Anno Accademico

Livello corso di laurea

Corso di Laurea

Modulo

N. ore lezione 30

Modalita lezione

Docente

Lezioni

10

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA “ANTONIO VIVALDI”

Via Parma, 1 - 15121 Alessandria - Tel: +39 0131 051500, Fax: +39 0131 325336

Email: segreteria.didattica@conservatoriovivaldi.it

Data

07/09/2012

14/09/2012

21/09/2012

28/09/2012

29/09/2012

05/10/2012

12/10/2012

19/10/2012

26/10/2012

02/11/2012

Data affissione: 07/08/12

CALENDARIO LEZIONI

2011 /2012

Triennio primo livello

STORIA E STORIOGRAFIA (seconda annualita)

N. CFA

Collettiva

Prof. ANNA DONDI

Orario Aula
14:30 - 17:30 18
14:30 — 17:30 18
14:30 — 17:30 18
14:30 - 17:30 18
11:00 — 14:00 18
14:30 — 17:30 18
14:30 - 17:30 18
14:30 — 17:30 18
14:30 — 17:30 18
14:30 — 17:30 18

Scadenza affissione:03/11/12



